

Унифицированная форма № КС-2

Инвестор:

Заказчик: ООО «Коммунальщик», ул.Маяковского д.19, р.п.Климово

Подрядчик: ООО «Архстройсервис», ул.Вокзальная д.42, р.п.Климово

Стройка: Ремонт подъездов в многоквартирном жилом доме № 68 кор.2 по ул.Советская, р.п.Климово

Объект: Ремонт подъездов в многоквартирном жилом доме № 68 кор.2 по ул.Советская, р.п.Климово

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления
3	март 2023 г.

Отчетный период	
с	по
01.03.2023	31.03.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен в ценах 2001 г. с учетом коэффициентов пересчета в текущий уровень цен вып.

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пересчета	Коэф. пересчета	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
	ТЕРр 62-41-01	Очистка вручную поверхности потолков от известковой окраски с земли и лесов	100 м2	3.6	117.52						
		Зарплата			117.52	1	423.07		28.16	11914	
		Накладные расходы от ФОТ	%		72 (80%*0.9)		304.61			8578	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		43 (50%*0.85)		181.92			5123	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	20.8		1					74.88
							909.6			25614	74.88
	ТЕР 15-04-002-01	Известковая окраска водными составами внутри помещений по штукатурке стен и потолков	100 м2	3.6	80.53						
		Зарплата			60.44	1	217.58		33.85	7365	
		Эксплуатация машин			1.93	1	6.95		10.45	73	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.07	1	0.25		33.85	8	
		Материальные ресурсы			18.16	1	65.38		8.34	545	
		Накладные расходы от ФОТ	%		95 (105%*0.9)		206.94			7005	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		47 (55%*0.85)		102.38			3466	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	10.21		1					36.76

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф., пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
							599.23			18453	36.76
	ТЕРр 61-02-01	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню известковым раствором площадью отдельных мест до 1 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0.26	2452.7						
		Зарплата			1303.71	1	338.96		33.85	11474	
		Эксплуатация машин			9.44	1	2.45		10.45	26	
		в т.ч. зарплата машинистов			4.82	1	1.25		33.85	42	
		Материальные ресурсы			1139.55	1	296.28		8.34	2471	
	5099900	Строительный мусор	т	0.8788	0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		71 (79%*0.9)		241.55			8176	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		43 (50%*0.85)		146.29			4952	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	203.07		1					52.8
							1025.53			27099	52.8
	ТЕРр 62-07-05	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 35%	100 м2	2.25	735.85						
		Зарплата			320.45	1	721.01		33.85	24406	
		Эксплуатация машин			6.77	1	15.23		10.45	159	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.72	1	1.62		33.85	55	
		Материальные ресурсы			408.63	1	919.42		8.34	7668	
	1019840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0.047475	0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		72 (80%*0.9)		520.3			17612	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		43 (50%*0.85)		310.73			10519	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	51.19		1					115.18
							2486.69			60364	115.18
	ТЕРр 62-35-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток лестниц	100 м2	0.35	451.64						
		Зарплата			392.82	1	137.49		33.85	4654	
		Эксплуатация машин			0.89	1	0.31		10.45	3	
		Материальные ресурсы			57.93	1	20.28		8.34	169	
	1019841	Краски масляные готовые к применению для наружных работ	т	0.004165	152631.58	1	635.71		1	635.71	
		Накладные расходы от ФОТ	%		72 (80%*0.9)		98.99			3351	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		43 (50%*0.85)		59.12			2001	

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф., пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
		Затраты труда	чел.-ч ас.	62.75		1					21.96
							951.9			10814	21.96
	ТЕРр 62-10-04	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей за два раза с расчисткой старой краски до 10%	100 м ²	0.189	561.16						
		Зарплата			267.62	1	50.58		33.85	1712	
		Эксплуатация машин			6.77	1	1.28		10.45	13	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.72	1	0.14		33.85	5	
		Материальные ресурсы			286.77	1	54.2		8.34	452	
	1019840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0.00395	152631.58	1	602.89		1	602.89	
		Накладные расходы от ФОТ	%		72 (80%*0.9)		36.52			1236	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		43 (50%*0.85)		21.81			738	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	42.75		1					8.08
							767.28			4755	8.08
	ТЕРр 62-18-03	Окраска масляными составами лестничных маршей	100 м ²	0.2162	450.98			6218			
		Зарплата			158.04	1	34.17		33.85	1157	
		Эксплуатация машин			6.77	1	1.46		10.45	15	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.72	1	0.16		33.85	5	
		Материальные ресурсы			286.17	1	61.87		8.34	516	
	1019840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0.002681	152631.58	1	409.21		1	409.21	
		Накладные расходы от ФОТ	%		58 (80%*0.9* 0.85*0.94)		19.91			674	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		31 (50%*0.85 *0.8*0.9)		10.64			360	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	40.7		1					8.8
							537.26			3131	8.8
	ТЕРр 62-32-01	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раз	100 м ²	0.0585	245.8			623201			
		Зарплата			167.72	1	9.81		33.85	332	
		Эксплуатация машин			0.89	1	0.05		10.45	1	
		Материальные ресурсы			77.19	1	4.52		8.34	38	
	1019840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	т	0.000907	152631.58	1	138.44		1	138.44	
		Накладные расходы от ФОТ	%		58 (80%*0.9*		5.69			193	

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. перес- чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
					0.85*0.94)						
		Сметная прибыль от ФОТ	%		31 (50%*0.85 *0.8*0.9)		3.04			103	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	62.75		1					3.67
							161.55			804	3.67
	ТЕР 15-04-024 -04	Простая окраска масляными составами по дереву заполнений дверных проемов, люк на чердак	100 м2	0.0124	685.31			001			
		Зарплата			126.66	1	1.57		33.85	53	
		Эксплуатация машин			3.71	1	0.05		10.45	1	
		Материальные ресурсы			554.94	1	6.88		8.34	57	
		Накладные расходы от ФОТ	%		76 (105%*0.9 *0.85*0.94)		1.19			40	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		34 (55%*0.85 *0.8*0.9)		0.53			18	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	35.75		1					0.44
							10.22			169	0.44
		ИТОГО по акту					7449.26			151204	322.57

В том числе:

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

151204

(Сто пятьдесят одна тысяча двести четыре руб. 00 коп.)

Сдал

М П

Принял

М П



Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик: ООО «Коммунальщик», ул.Маяковского д.19, р.п.Климово
 Подрядчик: ООО «Архстройсервис», ул.Вокзальная д.42, р.п.Климово
 Стройка: Ремонт подъездов в многоквартирном жилом доме № 68 кор.2 по
 ул.Советская, р.п.Климово

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	март 2023 г.	01.03.2023	31.03.2023

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
01	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	X	151204.00	151204.00	151204.00
	СМР		151204.00	151204.00	151204.00
06	Кроме того, затраты, не включаемые в стоимость работ	X	0.00	0.00	0.00
10	ИТОГО	X	151204.00	151204.00	151204.00

Заказчик (генподрядчик) _____

МП

Подрядчик (субподрядчик) _____

МП

